

RECEBEMOS DE POSTO R & R LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO

CLEITON GONTIJO DE AZEVEDO

NF-e

000001178

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

POSTO R & R LTDA

R RIO DE JANEIRO, 2370

LEVINDO PAULA PEREIRA

CEP: 35502-024

DIVINOPOLIS - MG

Fone: (37) 32148-550

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 000001178

SERIE: 001 Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



3125-0241-4471-2800-0185-5500-1000-0011-7813-4754-8174

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0040138590001

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

41.447.128/0001-85

Protocolo de autorização de uso

131256453445945 03/02/2025 09:29:34

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CLEITON GONTIJO DE AZEVEDO

CNPJ/CPF

220.603.128-09

DATA DA EMISSÃO

03/02/2025

ENDEREÇO

AVENIDA ANTONIO OLIMPIO DE MORAES, 545

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

35000-005

DATA DA SAÍDA

03/02/2025

MUNICÍPIO

DIVINOPOLIS

FONE / FAX

(37) 35123-640

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

09:29:34

FATURA

TITULO:175644 VENCIMENTO: 10/02/2025 VALOR: 983.76

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

983,76

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

983,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

1-DESTINATÁRIO

9-SEM FRETE

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0,00

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1	GASOLINA COMUM	27101259	061	5.929	L	1,6978	5,89	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	061	5.929	L	157,3118	6,19	973,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO ISSQN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos 366,08 (37,21%), Federal: R\$132,32(13,45%), Estadual R\$233,74(23,76%), Municipal: R\$ 0,00 (0%). Fonte: IBPT; NOTA FISCAL REFERENTE AOS CUPONS: 211355, 209635, 207742, 210150

RESERVADO AO FISCO

FATURA

Cliente: 1.631 CLEITON GONTIJO DE AZEVEDO

CNPJ/CPF: 22060312809

Nome Fantasia: CLEITINHO

Endereço: AVENIDA ANTONIO OLIMPIO DE MORAES

Numero: 545

Bairro: CENTRO

Cep: 35000-005

Telefone: (37) 35123-640

Cidade: DIVINOPOLIS

Estado: MG

Obs:

Número	Emissão	Vencimento	Valor R\$	(NOVECIENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
175.644	03/02/2025	10/02/2025	983,76	

Titulo	Emissão	Produto	Nota Fiscal	Quantidade	Val. Unitário	Valor	Hora	Placa	Odometro	Origem
207742	31/12/2024	GASOLINA COMUM		39,0985	6,190	242,02	13:08:18	SHK6H15		1 CUPOM
209635	10/01/2025	GASOLINA COMUM		1,6978	5,890	10,00	11:33:58	SHK6H15		0 CUPOM
209635	10/01/2025	GASOLINA COMUM		36,5137	6,190	226,02	11:33:58	SHK6H15		0 CUPOM
210150	13/01/2025	GASOLINA COMUM		42,5299	6,190	263,26	07:01:59	SIE6176		0 CUPOM
211355	18/01/2025	GASOLINA COMUM		39,1696	6,190	242,46	12:00:23	SHK6H15		0 CUPOM

Total produtos: 983,76

Multa + juros + acrescimos: 0,00

Descontos Notas: 0,00

Sub Total: 983,76

Despesa Acessória: 0,00

Desconto Manual: 0,00

Total: 983,76

Totais de produtos			
Produto	Quantidade	Média Custo Unitário	Total
1 GASOLINA COMUM	159,0044	6,1870	983,76
	159,00436		983,76

Em ____/____/____

CLEITON GONTIJO DE AZEVEDO